Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2019 года                            № 146                             с.Алексеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Алексеевского сельского поселения от 12.11.2018 № 159
                            В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения, от 12.11.2018 № 159 «Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 28.11.2019 № 114 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», от 20.12.2019 № 116 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», от 26.12.2019 № 118 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и от 26.12.2019 № 117 «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.   Внести в постановление Администрации Алексеевского сельского
поселения от 12.11.2018 № 159 «Об утверждении муниципальной

программы Алексеевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

за 2019 - 2030 годы – 2 090,5 тыс. рублей,

в том числе средства бюджета

сельского поселения – 2 090,5тыс. рублей:
2019 год −  165,5  тыс. рублей;
2020 год −  175,0  тыс. рублей;
2021 год −  175,0  тыс. рублей;
2022 год −  175,0  тыс. рублей;

2023 год −  175,0 тыс. рублей;

2024 год −  175,0 тыс. рублей;

2025 год −  175,0 тыс. рублей;
2026 год −  175,0 тыс. рублей;
2027 год −  175,0 тыс. рублей;
2028 год −  175,0 тыс. рублей;
2029 год −  175,0 тыс. рублей;
2030 год −  175,0 тыс. рублей»
        1.2. В паспорте подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
объем финансового обеспечения реализации  программы

 за 2019 - 2030 годы – 2 090,5  тыс. рублей,

в том числе:

2019 год −  165,5  тыс. рублей;
2020 год −  175,0  тыс. рублей;
2021 год −  175,0  тыс. рублей;
2022 год −  175,0  тыс. рублей;

2023 год −  175,0 тыс. рублей;

2024 год −  175,0 тыс. рублей;

2025 год −  175,0 тыс. рублей;
2026 год −  175,0 тыс. рублей;
2027 год −  175,0 тыс. рублей;
2028 год −  175,0 тыс. рублей;
2029 год −  175,0 тыс. рублей;
2030 год −  175,0 тыс. рублей.
средства местного бюджета – 2 090,5 тыс. рублей,

в том числе:
2019 год −  165,5  тыс. рублей;
2020 год −  175,0  тыс. рублей;
2021 год −  175,0  тыс. рублей;
2022 год −  175,0  тыс. рублей;

2023 год −  175,0 тыс. рублей;

2024 год −  175,0 тыс. рублей;

2025 год −  175,0 тыс. рублей;
2026 год −  175,0 тыс. рублей;
2027 год −  175,0 тыс. рублей;
2028 год −  175,0 тыс. рублей;
2029 год −  175,0 тыс. рублей;
2030 год −  175,0 тыс. рублей.
      1.3. Приложение 3 к муниципальной программе Алексеевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
      1.4. Приложение 4 к муниципальной программе Алексеевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

Приложение № 3
к муниципальной программе
Алексеевского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

 бюджета Алексеевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, приоритетного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

<1>
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы, <2>

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа «Социальная поддержка граждан»
	всего <4>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	Подпрограмма 1

«Социальная

поддержка отдельных категорий  граждан»

	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	Основное
мероприятие  1.1.
Доплата к пенсии муниципальным служащим

	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	1001
	04 1 00 00200
	312
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

Приложение № 4

к муниципальной программе
Алексеевского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Алексеевского сельского поселения                                                                        «Социальная поддержка граждан»

	Наименование муниципальной

про​граммы, подпрограммы муниципальной программы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019   год
	2020   год
	2021   год
	2022     год
	2023    год
	2024   год
	2025   год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»
	Всего
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	местный бюджет,
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	«Подпрограмма 1. «Социальная

поддержка отдельных категорий  граждан»

	Всего
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	местный бюджет,
	2 090,5
	165,5
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0
	175,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на   информационных стендах Алексеевского сельского поселения.

          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алексеевского сельского поселения                                       Е.В. Немашкалова

1